ＰＲＥＳＳ ＲＥＬＥＡＳＥ                          Ｐａｇｅ 1 ｏｆ 1

平成 23 年 3 月 14 日

各   位

会 社 名

代表者名 代表取締役社長 高 添 俊 幸

（コード番号  ９４４８  東証第一部）

問合せ責任者   ＩＲ室長 宮 田 清 治

（問合せ窓口：ＩＲ室 ℡03-5440-3311）

「東北地方太平洋沖地震」の影響に関するお知らせ

平成23年3月11日に発生した東北地方太平洋沖地震および津波による被災地の皆様には、お見舞い申

し上げますとともに、一日も早い復興を心よりお祈り申し上げます。

現時点の当社グループにおける状況を下記の通りお知らせいたします。

記

１．被害の状況について

① 人的被害

現時点において、役職員等の人的被害はございません。

② 建物および設備への被害

仙台サービスセンター（仙台市青葉区）において備品の散乱等はありましたが、それ以外の

大きな被害は発生しておりません。集合住宅向け通信統合サービスにおいて、被災地域に当

社が設置している通信設備に一部損害が発生している可能性がありますが、影響は軽微であ

ります。

２．業績への影響について

   現時点で、この災害による当社グループの業績へ与える影響は軽微であると見込んでおります。

今後、お知らせすべき重大な影響が見込まれる場合には、速やかに開示いたします。

以 上